
ДО 
ПРОФ. ГЕОРГИ КОЛЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГР. ШУМЕН 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

от инж. КРАСИМИР КОСТОВ 

Кмет на Община Шумен 

 

Относно: Годишна програма за развитие на туризма в Община Шумен през 
2015 г. 

 

УВАЖАЕМИ Г-Н КОЛЕВ, 

ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

На 17.12.2014 год. Консултативният съвет по туризъм при Община 
Шумен обсъди и прие Годишна програма за развитие на туризма през 2015 
година (Приложение №1). Във връзка с това, предлагам на Общинския съвет да  

РЕШИ: 

1. Приема Годишна програма за развитие на туризма в Община Шумен през 
2015 г. 

2. В бюджета на Община Шумен за 2015 г. да се предвидят средства за 
обезпечаване на дейностите от Годишната програма за развитие на туризма 
през 2015 година.  
 

 

КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 


